
 

 

UCHWAŁA Nr LII/317/23 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/280/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/280/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, do 

której wprowadzono zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVII/288/23 Rady Gminy Topólka z dnia 27.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.01.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII/295/23 Rady Gminy Topólka z dnia 23.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.03.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLIX/302/23 Rady Gminy Topólka z dnia 13.04.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.16.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 28.04.2023 r. 

- Uchwałą Nr L/304/23 Rady Gminy Topólka z dnia 30.05.2023r 

- Uchwałą Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28.06.2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050.24.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.06.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.31.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 31.07.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.08.2023 r wprowadza się  zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

34.624.628,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.564.164,44 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.060.464,14 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1". 

2) § 1.2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności  dotacje 

celowe na realizację zadań zleconych w wysokości 4.060.630,23 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3". 

3) § 2.1. otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

42.551.173,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  26.173.762,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6087



2) wydatki majątkowe w wysokości 16.377.410,56 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2". 

4) § 2.2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych w wysokości 

4.060.630,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, będącym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

5) § 3.1. otrzymuje brzmienie: "Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2023 zgodnie z załącznikiem Nr 8, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały". 

6) § 11.1. otrzymuje brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie kwotę 562.001,08 zł do dyspozycji sołectw 

zgodnie z załącznikiem nr 14 będącym załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały". 

7) § 13.2 otrzymuje brzmienie: "§13.2 Ustala się Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych 

z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 19 będącym załącznikiem nr 7 i 8 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Stanisław Borkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6087



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6087



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6087



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6087



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6087



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6087



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok. 

 

Lp 

Nazwa 

Sołectwa 

Wysokość Funduszu Sołeckiego wg uchwał zebrań wiejskich 

 

1 2 3 4 5 6 5 7 

 

Razem 

Transport i łączność Majątkowe 

 

Ochrona p. 

poż Świetlice bieżące Oświetlenie 

Utrzymanie 

zieleni 

  

600 R 60016 §     

4210 /4270 /4300 

600 R 

60016 § 

6050 

 

754 R 

75412 

921 R 92109 § 

4210/4260/4300 

900 R 9015 § 

4210,4300,4260 

900 R 9004 

§ 4210,4300 

  1 Bielki 21010,48 1000 
    

20010,48 
    2 Borek 24590,48 3090,48 

    
12000 9500 

   3 Czamanin 28816,05 14816,05 
    

5000 9000 
   

4 

Czamanin 

Kolonia 21186,55 18186,55 
    

3000 
    5 Czamaninek 29520,32 24000 

    
5520,32 

    6 Galonki 19601,96 6500 
 

11101,96 
  

1200 
 

800 
  7 Głuszynek 19367,21 9500 

    
9867,21 

    8 Chalno 19249,83 300 
 

8209,83 
  

1740 9000 
   9 Topólka 37736,71 21736,71 

   
7000 

 
9000 

   10 Znaniewo 23827,53 7000 
 

3000 
  

13827,53 
    11 Miłachówek 18721,63 5721,63 

 
2500 

  
8500 2000 

   12 Kamieniec 19249,83 7500 
    

2749,83 9000 
   13 Kamieńczyk 18193,44 6193,44 

    
3000 9000 

   14 Kozjaty 19132,45 16632,45 
    

2500 
    15 Sierakowy 26644,58 9516,58 

    
17128 

    16 Paniewo 23592,78 13092,78 
   

3000 1500 6000 
   17 Paniewek 21010,48 9510,48 

   
2000 500 9000 

   18 Orle 33921,95 15500 
   

4500 13921,95 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6087



19 Sadłóg 18604,25 11000 
   

1000 6604,25 
    20 Sadłużek 17313,11 4813,11 

   
500 3000 9000 

   21 Świerczyn 24297,04 1000 
   

1000 297,04 22000 
   22 Świerczynek 23358,02 20000 

   
1500 1858,02 

    23 Torzewo 23416,71 2000 
    

21416,71 
    24 Wola Jurkowa 29637,69 18637,69 

    
1000 10000 

   

  
562001,08 247247,95 

 
24811,79 

 
20500 156141,34 112500 800 

  

             

 

 Dział 600 60016 Drogi gminne – kwota 272.059,74 zł. 

1. Odśnieżanie dróg gminnych w poszczególnych sołectwach – kwota 25.672,00 zł. 

2.Partycypacja sołectw w prowadzonych inwestycjach drogowych – kwota 24.811,79 zł. 

     3.Bieżące naprawy dróg gminnych poprzez zakup i transport materiału, wyrównywanie dróg równiarką gminną ( zakup Paliwa), utrzymanie poboczy, ustawienie i 

wykonanie znaków drogowych, sporządzenie projektu stałej organizacji ruchu, przepusty pod drogami – kwota 221.575,95 zł. 

Dział 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – kwota 112.500,00 zł. 

1. Założenie dodatkowych punktów świetlnych w sołectwach – kwota 112.500 zł. 

Dział 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne – kwota 20.500,00 zł. 

1 Zakup umundurowania,  strojów bojowych, torby dla OSP – kwota 20.500,00 zł. 

Dział 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  – kwota 156.141,34 zł. 

1 Wydatki związane z funkcjonowaniem świetlicy wiejskiej tj. wywóz szamba, zakup opału, naprawa ogrodzenia i placu zabaw oraz boiska oraz 

2 Zakup produktów w celu przygotowania tradycyjnych potraw w ramach kultywowania tradycji i integracji społeczności wiejskiej w ramach imprez 

okolicznościowych w sołectwach 

 Dział 900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – kwota 800,00 zł. 

1. Wydatki związane z posadzeniem drzew i krzewów – 800,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6087



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan dochodów bieżących finansowanych 

 z Funduszu Pomocy 

 

Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów 

1 2 3 4 5 6 
 

 

1 

Środki na dodatkowe 

zadania oświatowe związane 

z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy – art. 50 ustawy  

758  75814 2100 19.430,00 

2 Środki na wypłata 

świadczeń rodzinnych wraz 

z kosztami obsługi i 

składnikami zdrowotnymi 

855 85595 2100 725,00 

3 Środki na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe dla uczniów 

będących obywatelami 

Ukrainy w roku szkolnym 

2023/2024 

801 80153 2100 714,93 

Razem 20.869,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6087



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/317/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 26 września 2023 r. 

Plan wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy 

 

Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa  

Plan wydatków 
1 2 3 4 5 6 

 

 

1 

Środki na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy – art. 50 ustawy  

 801  

80195  

4350   

5.862,35 

4750  11.343,72 

4850  2.223,93  

2 Środki na wypłatę 

świadczeń rodzinnych wraz 

z kosztami obsługi i 

składkami zdrowotnymi 

855 85595 3290 703,00 

 4350 22,00 

3 Środki na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe dla uczniów 

będących obywatelami 

Ukrainy w roku szkolnym 

2023/2024 

801 80153 4350 714,93 

Razem 20.869,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6087


		2023-10-05T13:30:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




